[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04.2021 года              с. Большое Ремонтное                          № 19
Об окончании отопительного сезона 2020 – 2021 гг.

В связи с повышением температуры наружного воздуха и в целях обеспечения температурного режима в учреждениях Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать 15.04.2021г. днем окончания отопительного сезона 2020-2021 гг.

2.  Руководителям учреждений:

2.1. При необходимости обеспечения температурного режима в учреждениях, продолжить работу отопительных систем после официального окончания отопительного сезона, издав внутренний нормативный акт.

2.2. Обеспечить выполнение данного постановления.

2.3. Организовать ежедневный контроль температурного режима в помещениях подведомственных учреждений.

2.4. В период с 15.04.2021г. по 30.04.2021г. информировать об окончании работы отопительных систем ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Богославскую В.Ю. (тел. 8(86379) 36-4-16).

2.5. Провести обследование отопительных систем на предмет установления перечня работ по подготовке к новому отопительному сезону 2021-2022 гг.

2.6. В срок до 15.04.2021 г. предоставить ведущему специалисту по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Богославской В.Ю.  график работ и перечень мероприятий, подлежащих выполнению к отопительному сезону 2021-2022гг.
2.7. Принять меры по консервации и сохранности оборудования.

3. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ Богославской В.Ю.  в срок до 20.05.2021г. подготовить:

3.1. план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг.;

3.2. проект постановления о подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг.

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                              Г.Н. Мазирка